
700

2270

8
0

0

2
2

7
0

800

2270

800

2270
Sprcha

1200 x 1000

1
0

0
0

2
2

7
0

700

2270

Sprcha

1700 x 1200

800

2270

900

2270

8
0
0

2
2
7
0

 Akumulační

 nádoba

Kotel

Pračka Sušička

800

2270

800

2270

800

2270

P
r
a

c
o

v
n

í
 
d

í
l
e

n
s
k
ý
 
s
t
ů

l

R
e

g
á

l
o

v
ý
 
s
y
s
t
é

m

 Trouba,

 mikrovlnka,

 myčka

VELKOPLOŠNÁ TELEVIZE

R
e

g
á

l
o

v
ý
 
s
y
s
t
é

m

64
00

12
00

12
00

14
00

22
00

14
00

18
00

16
00

80
00

12
00

18
00

47
00

70
0

10
00

16
00

20
00

16
00

20
00

16
00

26
00

16
00

28
00

900

2270

FIX

Sekční vrata 2,50 x 2,15m

1450 2500 800 2500 650

950 1800 1000 3200 950

7900

25
20

0

25
20

0

7900

7200

56
50

33
00

33
00

33
00

21
00

2900

1800

10
00

59
00

7200

12
45

0

2800

20
00

25
00

30
00

45
00

1100 2900

1700 1000

11
00

2900

29002800

2800

800

2270

2320

23
20

23
20

23
20

23
20

50
0 (

18
20

)
90

0 (
14

20
)

23
20

70
0 (

16
20

)
70

0 (
16

20
)

90
0 (

14
20

)

21702170

A´
A

35
0

59
00

25
0

12
45

0
25

0
56

50
35

0

35
0

59
00

25
0

12
45

0
25

0
56

50
35

0

2320

350 3507200

350 7200 350

350

35
0

25
0

15
0

15
0

15
0

10
010

00

25
0

35
0

350 350

3175
2320

100
1000

10
0

90
0

13
50

90
0

26
50

90
0

46
50

90
0

10
0

23
20

23
20

23
20

23
20

350
250150

350

55
0

18
00

10
0

55
0

100

15
0

15
0

15
0

25
0

12
50

12
50

1050 900 1100 900 3250
23202320

42,88

2

m

1.01

15,00

2

m

1.02

12,60

2

m

1.03

6,31

2

m

1.04

1,80

2

m

1.05

7,00

2

m

1.06

5,60

2

m

1.07

40,84

2

m

1.13

9,57

2

m

1.12

9,57

2

m

1.11

9,57

2

m

1.10

4,04

2

m

1.08

1,84

2

m

1.09

50
0

PŮDORYS PŘÍZEMÍ 1.NP

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO
NÁZEV MÍSTNOSTI

1.01

1.02

1.03

1.04

Zádveří

PLOCHA
NÁŠLAPNÁ VRSTVA ÚPRAVA STĚN

Pracovna

Keramický obklad, v = 2,02m

Omítka štuková

7,00

1.05 WC

1.06

Keramická dlažba

(podlahové vytápění)

42,88
Obývací pokoj s kuchyní

1.07

1.08

Keramický obklad, v = 2,02m

Omítka štuková

Omítka štuková,

soklová lišta, v = 60mm

Vinylová podlaha

(podlahové vytápění)

Keramická dlažba

(podlahové vytápění)

Omítka štuková,

keramický sokl, v = 100mm

Chodba

Dětský pokoj

Technická místnost

Vinylová podlaha

(podlahové vytápění)

Vinylová podlaha

(podlahové vytápění)

Keramická dlažba

Omítka štuková,

soklová lišta, v = 60mm

Omítka štuková,

keramický sokl, v = 100mm

1,80

5,60

12,60

15,00

1.09

1.10

1.11

Koupelna

Keramická dlažba

(podlahové vytápění)

6,31

Omítka štuková,

soklová lišta, v = 60mm

Keramický obklad, v = 2,02m

Omítka štuková

WC

Keramická dlažba

(podlahové vytápění)

1,84

Ložnice

Vinylová podlaha

(podlahové vytápění)

Omítka štuková,

soklová lišta, v = 60mm

1.12

Dětský pokoj

Vinylová podlaha

(podlahové vytápění)

Omítka štuková,

soklová lišta, v = 60mm

1.13

Keramický obklad, v = 2,02m

Omítka štuková

Koupelna

Keramická dlažba

(podlahové vytápění)

4,04

Dvojgaráž Keramická dlažba

Omítka štuková,

keramický sokl, v = 100mm

40,84

9,57

9,57

9,57

Keramická dlažba

(podlahové vytápění)

Omítka štuková,

keramický sokl, v = 100mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO THERMOMUR

ze soustavy tvarových prvků z EPS polystyrenu, tl.350mm,

součinitel prostupu tepla - U = 0,178 W/m2K

vyplněných betonem třídy C20/25 a vyztužených betonářskou

výztuží svislou 2x R14, po 500mm a vodorovnou 2x R12, po 500mm

spotřeba betonu 0,14 m3/m2 stěny

rozměr 250 x 350 x 1200 mm

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO z pórobetonových příčkovek

YTONG Klasik, U = 1,111 W/m2K, tl.100mm

na tenkovrstvou zdící maltu YTONG

rozměr 100 x 249 x 599 mm

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO THERMOMUR

ze soustavy tvarových prvků z EPS polystyrenu, tl.250mm,

součinitel prostupu tepla - U = 0,369 W/m2K

vyplněných betonem třídy C20/25 a vyztužených betonářskou

výztuží svislou 2x R14, po 500mm a vodorovnou 2x R12, po 500mm

spotřeba betonu 0,14 m3/m2 stěny

rozměr 250 x 250 x 1200 mm

VNITŘNÍ NENOSNÉ PŘÍČKOVÉ ZDIVO

ze soustavy tvarových prvků z EPS polystyrenu, tl.150mm

vyplněných betonem třídy C20/25 a vyztužených betonářskou

výztuží svislou 2x R12, po 500mm a vodorovnou 2x R10, po 500mm

spotřeba betonu 0,7 m3/m2 stěny

rozměr 250 x 150 x 1200 mm

ZAKLÁDACÍ DÍLCE THERMOMUR L-blok

ze soustavy tvarových prvků z EPS polystyrenu, tl.250mm

vyplněných betonem třídy C20/25 a vyztužených betonářskou výztuží

rozměr 250 x 250 x 1200 mm

POZNÁMKA :

- Kótováno v koordinačních rozměrech.

- Dno základové spáry musí být min.800mm pod úrovní upraveného terénu a 200mm pod úrovní rostlého terénu.

- V místnostech vlhkého prostředí (WC) bude pod dlažby a obklady použito flexibilního lepidla MAPEI a hydroizolační stěrky

- V případě neshod mezi projektovou dokumentací a skutečností ihned kontaktujte projektanta ohledně případných nejasností.

- Před objednáním veškerého materiálu je nutné zaměřit skutečné rozměry na stavbě !!!

- Projekt není prováděcí dokumentací, proto je nutné si konstrukce konzultovat s realizační firmou !!!

PŘED OBJEDNÁNÍM VEŠKERÉHO MATERIÁLU JE NUTNÉ

ZAMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ !!!

PROJEKT NENÍ PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACÍ, PROTO JE NUTNÉ

SI KONSTRUKCE KONZULTOVAT S REALIZAČNÍ FIRMOU !!!

S

2975 1050

 Odvětrání

 ∅110mm

 Odvětrání

 ∅110mm

 Odvětrání

 ∅110mm

 Odvětrání

 ∅110mm

OBEC : VRANOVICE

PŘÍLOHA :

OKRES : BRNO - VENKOV

FORMÁT : 4 x A4

MĚŘÍTKO : 1 : 50

ZPRACOVATEL

ing. PAVEL PROCHÁZKA

Kopečky 1056/13

691 06  Velké Pavlovice

Tel: 777 109 664, 774 812 778

ČKAIT 1006014

ing. Pavel PROCHÁZKA

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

DATUM : 01/2021

STUPEŇ : DUS+OS

DAZERO s.r.o.

OBSAH :

INVESTOR :

AKCE :

VRANOVICKÁ SLUNEČNÍ s.r.o. (IČ : 28328752),

Městečko 22, Velké Němčice, 691 63

  NOVOSTAVBA RD PŘÍSNOTICKÁ

    parc.č.3802/2, 3803/3 a 2553/1

   v katastrálním území VRANOVICE nad Svratkou

    D.1.1 - SO 01 - NOVOSTAVBA RD

D.1.1

03

PŮDORYS PŘÍZEMÍ 1.NP

Sekční vrata 2,50 x 2,15m

60
0

44
50

60
0

4050 250 2900

29002504050

60
0

O
c
e

l
o

v
ý
 
p

r
ů

v
l
a

k
 
H

E
B

-
2

0
0

O
c
e

l
o

v
ý
 
p

r
ů

v
l
a

k
 
H

E
B

-
2

0
0

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
M


	Listy a pohledy
	Model


